Dicit ei Maria: « Fili Ioannes, huius mundi nulla re indigeo, sed quandoquidem Dei iussu e corpore meo egredior, — hoc enim mihi revelatum est —, rogo te, mecum fac humanitatem, et tutare corpus meum illudque in monumento depone, atque cum fratribus apostolis custodi me, propter principes sacerdotum. Anibus enim meis illos audivi dicentes: « Si corpus eius invenerimus, igni trademus, quoniam ex ea exivit seductor ille. »

Cum audisset Ioannes illam dicentem: « E corpore exeo », vultum super genua ponens, flevit dicens: « O Domine, quamobrem has tribulationes continuas sustinemus nos? Nondum enim priorum obliiti eramus, et quare aliam tribulationem sustineamus? Ut quid potius ego e corpore non egredior, ut tu mihi auxilium praestes, et funus cures, o mundi Domina? »

Illa vero Ioannem audiens talia loquentem et flebiliter lamentantem, lugentibus etiam aliis multis, circumstantes multitudines rogavit, ut tacerent; erant enim et ipsi plangentes. Compescuit autem et Ioannem, dicens: « Fili Ioannes, patientiam habe in me paulisper in tuo fletu, donec dixero tibi quae angelus mihi locutus est atque communicavit. » Tunc surgens Ioannes, siccavit lacrymas; et dicit ei Maria Deipara: « Veni mecum, et adhortare plebem, ut taceant et non lugeant, sed potius

1. BO ἡγχηρομένη μήτηρ ἐμή καὶ τῶν σὺν ἐμοὶ ἀποστόλων καὶ ὅλου τοῦ κόσμου. — 2. C περιελθέντες. — 3. B καὶ τί λυπεῖ, ὡς Μαρίᾳ. — 4. C Θεοῦ; κελεύει. — 5. CD ὡς κυρία μου add. — 6. BO ἀσφάλησαι, CV ἀσφάλισαι, D ἀστρατεύσαθαι. — 7. BOV αὐτὸν add. — 8. BO τίνες ἐσμὲν, διὰ ὑπομένομεν. — 9. C ταῦτα; om. — 10. BO ἔδει ἐμὲ μᾶλλον ἔξηλθεν ἀπὸ τοῦ σώματος. — 11. BO ὡς Μαρίᾳ, D ὡς κυρία μου. — 12. C τὸν περιεστῶτα ὅγλον. — 13. C κατέσγεσθαι δὲ. — 14. B ἐπ’ ἐμέ.

psalmos canant, donec tibi locutus fuero. » Et psallentibus illis, Ioannem introduxit in suum conclave, et dixit illi precem ab angelo sibi datam^a. Palmam etiam ei ostendit, et dixit : « Fili Ioannes, acceipe hoc victoriae signum ut illud feras ante lecticam meam. » Signum^b autem erat palma. Monstravit vero ei et mundum suum funebrem omnemque tabernaculi sui apparatum, dicens : « Fili Ioannes, scis me nihil mihi ipsi reservasse super terram nisi vestimenta ad funus necessaria et duas tunicas. Sunt vero hic duae viduae; postquam e corpore egressa fuero, da unicuique unam. » Et post haec, abduxit illum in locum, ubi erat palma, quam angelus dederat ei, ut traderet apostolis, et dicit ei : « Fili Ioannes, sume hanc palmam, et sicut tibi dixi, progredere ante lecticam meam. Ita enim mihi ab angelo dictum est. » Dixit autem ei Ioannes : « Illam accipere non possum sine apostolis, qui mecum sunt, ne forte, postquam advenerint, mussitatio ac querimonia mihi obveniat. Est enim maior me inter illos, Petrus scilicet, qui ab ipso Domino primus inter nos constitutus est; sed postquam in unum convenerimus omnes, fiet inter nos utrinque beneplacitum. »